
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 
Konu: Dünya Helal Zirvesi & 6.İİT Helal Fuarı 2018           Tarih:  

 

 

Sayın Yetkili; 

 

İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) 6. Helal Fuarı ve Dünya Helal Zirvesi, 29 Kasım – 02 Aralık 2018 tarihleri arasında 

İstanbul'un en yeni fuar alanı Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi’nde Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığının 

yüksek Himayelerinde gerçekleşecektir. 

 

İslam İşbirliği Teşkilatının kuruluşları olan; İslam Ülkeleri Standardlar ve Metroloji Enstitüsü (SMIIC) ve İslam 

Ticaretini Geliştirme Merkezi (ICDT) ana paydaşlığı ile Ticaret Bakanlığı, Dış İşleri Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Tarım ve Orman Bakanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı gibi ilgili 

bakanlıkların, birçok kurum ve STK’nın desteği ile 4 Trilyon Doları bulan helal ekonomisinin rotasını İstanbul’a 

döndürmek maksadı ile düzenlenen organizasyonun ana açılış programının Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip 

Erdoğan’ın katılımı ile gerçekleşmesi planlanıyor. 

         

2017 yılında 3000’in üzerinde yabancı toplamda 30.000’e yakın ziyaretçisi, 7000 m2 sergi alanı içerisinde 150’nin 

üzerinde firma katılımcısı ve uluslararası 200’ü aşkın B2B heyeti ile helal sektörünün yeniliklerini tanıtan, firmaların 

bilinirliğini arttıran, ziyaretçilerine helal sektörünün önemini yeniden hatırlatan İslam İşbirliği Teşkilatı Helal Fuarı’na 

Bu yıl da ilgili resmi kurum ve kuruluşların yanı sıra gıda, turizm, kozmetik, tekstil ve ilgili diğer sektörlerden 250’yi 

aşkın firma katılımı,40.000’in üzerinde ziyaretçi katılımı ön görülüyor. %40’a yakın kısmını uluslararası katılımcıların 

oluşturacağı fuara Afganistan, Ürdün, Arnavutluk, Endonezya, İran, Pakistan, Bangladeş, Hırvatistan, Cezayir, Fas, 

Filistin, Katar, Lübnan, Malezya, Nijerya, Libya, İspanya, Sri Lanka, Hindistan, Güney Kore, Belçika, Hollanda, 

Fransa, İngiltere, Suudi Arabistan, Kosova, Tayland gibi ülkelerden resmi delegasyon, münferit firmalar ve ülke 

pavyonu halinde katılım gerçekleşecektir. Organizasyon içerisinde ayrıca 10 ülkenin katılımı ile Dünya Helal Zirvesi 

1.Uluslararası Aşçılar Yarışması yapılacak. Profesyonel B2B programı ile yerli ve yabancı satın almacılar ile 

katılımcılar toplantılar gerçekleştirecek. Ülkemizin tanıtımına da önemli katkılar sağlayan Dünya Helal Zirvesi ve 6.İİT 

Helal Fuarı ana açılış programında dünyaca ünlü ses sanatçısı Yusuf İslam açılış konuşmacısı olarak yer alıyor. 

Dünyanın en büyük helal organizasyonu olan Dünya Helal Zirvesi ve 6. İİT Helal Fuarı’nın bu alanda faaliyet gösteren 

ya da sektöre ilgi duyan girişimci kuruluşlara yol gösterici olacağı inancındayız. Sizlerin de 6.İİT Helal Fuarına 

katılımlarınızı tavsiye eder çalışmalarınızda başarılar dileriz. 

 

Saygılarımızla. 

 

 

 

 

 

Katılım için İletişim Bilgileri 
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